                                                   Проект

УКРАЇНА

РІШЕННЯ

Синельниківської міської ради

Двадцять дев’ята сесія VІІ скликання

Про внесення змін до

Програми розвитку освіти у

місті Синельниковому на 
2010-2020 роки, затвердженої

рішенням міської ради

від 04.11.2011 №206-15/УІ,

зі змінами


Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 21 Бюджетного кодексу України, міська рада вирішила:
1.
Внести зміни до Програми розвитку освіти у місті Синельниковому на 2010-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 04.11.2011 №206-15/УІ зі змінами, а саме:

-
викласти пункти «Виплата стипендії міського голови переможцям ІІІ, ІУ етапів  предметних олімпіад і ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських конкурсів» та «Всього за напрямком діяльності» розділу ІІ Програми у редакції згідно з додатком 1 до рішення;
-
викласти Паспорт програми розвитку освіти міста Синельникового на 2010-2020 роки в новій редакції згідно з додатком 2 до рішення.
2.
Координацію роботи по виконанню рішення доручити заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Кучерук Т.Г.
3.
Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань соціальної політики та праці, освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту /Заяц/.
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Додаток 1

до рішення міської ради
Перелік

заходів і завдань комплексної програми розвитку освіти у місті Синельниковому
                на 2010-2020 роки

Замовник програми – відділ освіти Синельниківської міської ради
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів
	Відповідальні за виконання
	Кількісні показники
	Строки викона-ння
	Орієнтовні обсяги фінансування (за роками виконання)
	Очікувані результати
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Найменування показни- ка
	Одиниця виміру
	Значення показ-ника
	
	Джерела фінансування
	Тис.

грн.
	2010р.
	2011р.
	2012р.
	2013р.
	2014р.
	2015р.
	2016р.
	2017р.
	2018р.
	2019р.
	2020р.
	
	
	
	
	
	
	

	ІІ. Загальна середня освіта.

Забезпечення  всім верстам населення рівних умов доступу до якісної освіти

	
	Виплата стипендії міського голови переможцям ІІІ,ІУ етапів предметних олімпіад і ІІ,ІІІ етапів Всеукраїнських конкурсів
	Відділ освіти
	
	грн.
	
	2010-2020рр.
	Загальний обсяг фінансування, у тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	43750
	43750
	43750
	

	
	
	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Міський бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	43750
	43750
	43750
	

	
	
	
	
	
	
	
	Інші джерела фінансування
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього по 2 розділу
	
	
	
	
	
	
	Загальний обсяг фінансування, у тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	43750
	43750
	43750
	

	
	
	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Міський бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	43750
	43750
	43750
	

	
	
	
	
	
	
	
	Інші джерела фінансування
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Додаток 2

до рішення міської ради

ПАСПОРТ

програми розвитку освіти

міста Синельникового на 2010-2020 роки
1. Назва:  Програма розвитку освіти міста Синельникового на 2010-2020 роки.

2. Підстави для розроблення: Закон України «Про освіту», Указ Президента України «Про невідкладні заходи щодо забезпечення функціонування та розвитку освіти в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 липня 2006 року №396-р «Про схвалення концепції Державної програми розвитку освіти на 2006-2020 роки».

3. Мета: підвищення якості освіти і виховання, інноваційний розвиток освіти міста, її адаптація до соціально орієнтованої ринкової економіки, забезпечення рівного доступу до здобуття якісної  дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти, соціальний захист усіх учасників навчально-виховного процесу, удосконалення механізму управління освітою та її фінансування.

4. Замовник  програми та відповідальний виконавець: відділ освіти Синельниківської міської ради

5. Початок: 2010 рік, закінчення: 2020 рік.

6. Етапи виконання: програма виконується в один етап.

7. Загальні обсяги фінансування:

	
	Обсяг фінансування, усього
	За роками виконання (тис.грн.)

	
	
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Державний бюджет
	24502,80
	
	
	2900,0
	2996,4
	1691,9
	4464,5
	450,0
	9700,0
	700,0
	800,0
	800,0

	Обласний бюджет
	9905,5
	
	
	29,5
	35,0
	105,0
	45,0
	50,0
	9157,5
	157,5
	163,0
	163,0

	Міський бюджет


	108746,32
	4175,

74
	5271,

47
	5367,

15
	4357,95
	6899,58
	5447,88
	14076,3
	16581,75
	15054,0
	15120,60
	15393,9

	Інші джерела


	6435,7
	470,0
	637,0
	579,0
	412,0
	468,7
	618,0
	600,0
	658,0
	645,0
	646,0
	702,0

	Усього
	149590,32
	4645,

74
	5908,

47
	8875,

65
	7801,

35
	9165,18
	11575,38
	15176,3
	36097,25
	16556,5
	16729,6
	17058,9
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